

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0019 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri, dan Tradisional Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 58.434.700,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase RS Rujukan Tingkat kabupaten/kota yang terakreditasi Persentase warga negara usia 60 tahun ke atas mendapatkan skrining kesehatan sesuai standar Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk	Capaian Program	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 58.434.700,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0019 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri, dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					100.000.000,00					58.434.700,00	-41.565.300,00
5.1	BELANJA OPERASI					95.000.000,00					53.434.700,00	-41.565.300,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					95.000.000,00					53.434.700,00	-41.565.300,00
5.1.02.01	Belanja Barang					43.480.000,00					24.179.700,00	-19.300.300,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					43.480.000,00					24.179.700,00	-19.300.300,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					1.950.000,00					1.950.000,00	0,00
	[#] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri, dan Tradisional Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.950.000,00					1.950.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat Laboratorium					1.950.000,00					1.950.000,00	0,00
	Stik Asam Urat Spesifikasi : -	4 Pak	Pak	150.000,00	-	600.000,00	4 Pak	Pak	150.000,00	-	600.000,00	0,00
	Stik Gula darah Spesifikasi :	2 Box	Box	175.000,00	-	350.000,00	2 Box	Box	175.000,00	-	350.000,00	0,00
	Stik Kolesterol Spesifikasi : -	4 Pak	Pak	250.000,00	-	1.000.000,00	4 Pak	Pak	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] DINKES					0,00					0,00	0,00
	Stik Kolesterol Spesifikasi : -	-	Pak	0,00	-	0,00	0 Pak	Pak	250.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.274.400,00						2.288.100,00	13.700,00
	[#] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri, dan Tradisional Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.274.400,00						2.288.100,00	13.700,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					2.274.400,00						2.288.100,00	13.700,00
	Bak Tinta Spesifikasi : Stamp pad bantalan warna ungu Dimensi: 8.5x12.5x1.5	2 Buah	Buah	15.000,00	-	30.000,00	2 Buah	Buah	15.000,00	-	30.000,00	0,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	30 Buah	Buah	3.000,00	-	90.000,00	30 Buah	Buah	3.000,00	-	90.000,00	0,00	
	Buku Folio Spesifikasi : hard cover Uk. 32 x 21 cm isi 200 lembar	3 Buah	Buah	36.500,00	-	109.500,00	3 Buah	Buah	36.500,00	-	109.500,00	0,00	
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 100 lembar)	4 Buah	Buah	20.600,00	-	82.400,00	4 Buah	Buah	20.600,00	-	82.400,00	0,00	
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 50 lembar)	3 Buah	Buah	13.700,00	-	41.100,00	3 Buah	Buah	13.700,00	-	41.100,00	0,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	15 Buah	Buah	6.900,00	-	103.500,00	15 Buah	Buah	6.900,00	-	103.500,00	0,00	
	Buku Nota Kontan kecil Spesifikasi : 108 x 105 mm, 2 ply. Isi 25 lembar	12 Buah	Buah	4.000,00	-	48.000,00	12 Buah	Buah	4.000,00	-	48.000,00	0,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 38 lembar	4 Buah	Buah	6.000,00	-	24.000,00	4 Buah	Buah	6.000,00	-	24.000,00	0,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 58 lembar	4 Buah	Buah	8.000,00	-	32.000,00	4 Buah	Buah	8.000,00	-	32.000,00	0,00	
	Garisn Mika Kecil Spesifikasi : uk 30 cm	2 Buah	Buah	4.000,00	-	8.000,00	2 Buah	Buah	4.000,00	-	8.000,00	0,00	
	Gunting Spesifikasi : ukuran besar	6 Buah	Buah	16.000,00	-	96.000,00	6 Buah	Buah	16.000,00	-	96.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	12 Dus	Dus	2.000,00	-	24.000,00	12 Dus	Dus	2.000,00	-	24.000,00	0,00	
	Isolasi : Biasa Spesifikasi : lebar 12 mm (1/2 inch)	17 Roll	Roll	4.500,00	-	76.500,00	17 Roll	Roll	4.500,00	-	76.500,00	0,00	
	Lakban : Double Tipe Spesifikasi : lebar 2 inch	4 Roll	Roll	11.400,00	-	45.600,00	4 Roll	Roll	11.400,00	-	45.600,00	0,00	
	Ordner Spesifikasi : ukuran folio 50 mm	15 Buah	Buah	36.500,00	-	547.500,00	15 Buah	Buah	36.500,00	-	547.500,00	0,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	5 Dus	Dus	5.000,00	-	25.000,00	5 Dus	Dus	5.000,00	-	25.000,00	0,00	
	Pensil : Standar Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	0,00	
	post it memo Spesifikasi : 3x3 inch	3 Buah	Buah	13.700,00	-	41.100,00	4 Buah	Buah	13.700,00	-	54.800,00	13.700,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	17 Buah	Buah	7.000,00	-	119.000,00	17 Buah	Buah	7.000,00	-	119.000,00	0,00	
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : ukuran 10	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	400 Buah	Buah	1.500,00	-	600.000,00	400 Buah	Buah	1.500,00	-	600.000,00	0,00	
	Tinta : Stempel Spesifikasi : -	2 Botol	Botol	5.000,00	-	10.000,00	2 Botol	Botol	5.000,00	-	10.000,00	0,00	
	[-] DINKES					0,00						0,00	0,00
	Bak Tinta Spesifikasi : Stamp pad bantalan warna ungu Dimensi: 8.5x12.5x1.5	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	15.000,00	-	0,00	0,00	
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 100 lembar)	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	20.600,00	-	0,00	0,00	
	Gunting Spesifikasi : ukuran besar	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	16.000,00	-	0,00	0,00	
	post it memo Spesifikasi : 3x3 inch	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	13.700,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					645.000,00						645.000,00	0,00
	[#] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri, dan Tradisional Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					645.000,00						645.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					645.000,00						645.000,00	0,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	10 Rim	Rim	64.500,00	-	645.000,00	10 Rim	Rim	64.500,00	-	645.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					600,00						600,00	0,00
	[#] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri, dan Tradisional Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					600,00						600,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					600,00						600,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	600 Lembar	Lembar	1,00	-	600,00	600 Lembar	Lembar	1,00	-	600,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					38.610.000,00						19.296.000,00	-19.314.000,00
	[#] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri, dan Tradisional Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					38.610.000,00						19.296.000,00	-19.314.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					38.610.000,00						19.296.000,00	-19.314.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	715 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	11.440.000,00	1206 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	19.296.000,00	7.856.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	715 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	27.170.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-27.170.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00
	[#] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri, dan Tradisional Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00

